
 

平成 30 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

多摩電子工業株式会社 

 

 

物流センター移転のご案内 

 

 

拝啓 早春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度物流機能の安定運用及び業務効率の向上をより一層図るため、物流センターを移転す

ることとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、倍旧のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

名 称：多摩電子工業株式会社 行田物流センター 

住 所：〒361-0026 

  埼玉県行田市大字野 3341 番地 9 

電話番号：048-579-5047 

FAX 番号：048-579-5048 

業務開始：平成 30年 4月 2 日（月） 

 

 

以上 

 

  

 


